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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Anayasa'nın 98, TBMM İçtüzüğü' nün 96. Maddeleri uyarınca Milli Eğitim

Bakanı Sayın Yusuf Tekin tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim.
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Engin ALTAY

İstanbul Milletvekili

Üniversiteler, bilimsel üretimin ve düşünsel özgürlüğün merkezidir. Ancak son yıllarda Türkiye'deki

üniversitelerin uluslararası sıralamalarda gerilemesi, akademik yayın sayılarının düşmesi ve liyakat

temelli atamaların zayıflaması dikkat çekmektedir.

Bu durumun önemli göstergelerinden biri de, üniversitelerin en üst idari makamı olan rektörlerin

akademik üretkenliğidir. Kamuoyunda sıkça gündeme gelen 'yayın yapmamış rektörler', 'atıf sayısı

olmayan akademisyenler' gibi örnekler, yükseköğretim sisteminin bilimsel niteliğine gölge

düşürmektedir.

Bu çerçevede, Türkiye'de halen görev yapan rektörlerin akademik performanslarının, bilimsel kitap ve

makale üretimlerinin, uluslararası indekslerdeki varlıklarının ve atıf sayılarının kamuoyu tarafından

bilinmesi büyük önem taşımaktadır.

Türkiye'de görev yapan devlet ve vakıf üniversitesi rektörlerinin her biri için:

a) Yayınlanmış uluslararası ve ulusal bilimsel kitap sayısı,

b) SCI, SSCI ve AHCI indekslerinde taranan dergilerde yayımlanan makale sayısı,

c) Toplam atıf sayısı ve h-endeksi

d) Son beş yılda yayımladığı akademik çalışmalar,

bilgileri Yükseköğretim Kurulu tarafından derlenmiş midir?

Eğer bu veriler derlenmişse, kamuoyuyla şeffaf biçimde paylaşılmakta mıdır?

Görev yapan rektörler arasında hiç uluslararası bilimsel yayını bulunmayan veya atıf almamış

kaç kişi vardır?

Rektör atamalarında bilimsel üretkenlik, yayın ve atıf kriterleri hangi ölçüde dikkate

alınmaktadır?

Akademik liyakat ilkesi gereği, rektör atamalarında bilimsel endekslerdeki görünürlük, yayın

kalitesi ve atıf sayısına dayalı nesnel ölçütlerin getirilmesi yönünde bir çalışma yapılmakta

mıdır?
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